
平成 21年 7月 16日 
各県地区理事長・事務局長各位 
大学監督各位 

大学委員会委員長 青山道生 
第 43回全国学生躰道優勝大会 
実行委員長（東京医科歯科大学）宮本翔平 

 
謹啓  皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察申しあげます。 
さて、来る平成２１年１０月１０日（土）に東京武道館において、標記の通り「第４３回全国

学生躰道優勝大会」を開催いたします。 
つきましては大会要項をお送り申し上げますので、内容をご確認ください。各県地区所属大学

の他にも、道場に所属する大学生の会員も多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
尚、今大会の申込は原則インターネットを通じたデータでの申込みになっております。申込み

はアドレス： gakutai2009@yahoo.co.jp までお願いいたします。 
また、道場より出場を希望される会員の方は、８月１４日までに一度下記までご連絡をお願い

いたします。  
なお、地区道場からの申し込みは郵送でも構いません、一度ご相談ください。 
ご不明な点等ございましたら日本躰道協会事務局内大学委員会までお問い合せ下さい。 
 
＜添付書類一覧＞ 
書類発信文書 
①43回大会要綱 
②種目別出場選手申込書 
③出場枠購入書 
④監督推薦書 
⑤大学紹介文 
⑥昼食注文書 
⑦プログラムご芳名掲載承諾書 
⑧監督承認書（データ提出不可） 

 
書類発信文書にも書きましたが、地区道場から出場希望の方は8月14日までに一度参加希望を、
委員会までお伝えください。 
                     
問い合わせ先： 日本躰道協会事務局内大学委員会 

TEL03(3384)2726／ FAX03(3380)1408 
E-mil: office@taido.gr.jp 


